
 1 

    

ZARZĄDZENIE NR  456/2014 
WÓJTA GMINY ŁĘCZYCA 

z dnia  3 września  2014  roku 

w sprawie zmian w Planie finansowym budżetu Gminy na 2014 rok oraz  zatwierdzenia 

zmian w Planach finansowych jednostek organizacyjnych Gminy.  

                  Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym /tekst jednolity Dz. U. z 2013 roku poz.594 /; art.247 ust.1 i 2, art.249 ust.1-4, 

art.257 pkt.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity  

Dz. U. z  2013 roku poz. 885) postanawiam, co następuje: 

§ 1.Dokonuje się zmian w  Planie finansowym budżetu Gminy na 2014 rok: 

1.Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 1.418,43  zł w następującej klasyfikacji 

budżetowej: 

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa                             450,00 

Rozdz.75412 Ochotnicze straże pożarne                                                                     450,00 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia                                                                     450,00 

o planowane wydatki na zakup wyposażenia  dla drużyny OSP w Siedlcu  na zawody 

sportowo-pożarnicze  na szczeblu wojewódzkim – 450,00 zł. 

Dział 801 Oświata i wychowanie                                                                                 968,43 

Rozdz.80101 Szkoły podstawowe                                                                                968,43 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia                                                                     968,43 

o planowane wydatki na: 1) zakup materiałów biurowych - 268,43 zł, w tym:  

a) SP w Leźnicy Małej – 50,65 zł; b) SP w Błoniu – 26,18 zł; c) SP w Siedlcu – 29,67 zł;  

d) SP w Wilczkowicach – 54,15 zł; e) SP w Topoli Królewskiej – 107,78 zł; 2) planowane 

wydatki na zakup mebli dla SP w Siedlcu  stanowiącej wkład własny Gminy na realizację  

zadania pn. ”Moja wymarzona ekopracownia”, w związku nie przyznaniem dotacji na w/w 

zadanie przez Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi – 

700,00 zł. 

2.Zwiększa się plan wydatków o kwotę   1.418,43  zł w następującej klasyfikacji budżetowej: 

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa                             450,00 

Rozdz.75412 Ochotnicze straże pożarne                                                                     450,00 

§ 4220 Zakup środków żywności                                                                                 250,00 

§ 4300 Zakup usług pozostałych                                                                                  200,00    

z przeznaczeniem na zakup środków żywności – 250,00 zł oraz zwiększenie planu 

wydatków na sfinansowanie kosztów przejazdu o kwotę 200,00 zł do kwoty 800,00 zł 

drużyny OSP w Siedlcu na zawody sportowo-pożarnicze  na szczeblu wojewódzkim  

w miejscowości Moszczenica. 

Dział 801 Oświata i wychowanie                                                                                 968,43 

Rozdz.80101 Szkoły podstawowe                                                                                968,43 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia                                                                         2,66 

§ 4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek                                     265,77 

§ 4300 Zakup usług pozostałych                                                                                  700,00    

w tym: zadania własne Gminy – 968,43 zł 
z przeznaczeniem na: 1) Wyposażenie szkół w podręczniki oraz materiały edukacyjne  

i ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztów zakupu podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub  materiałów ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez 

osoby prawne  inne niż jednostki samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne – zgodnie  



 2 

z postanowieniami art.22ae ust.3 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty – 

265,77 zł ( uzupełnienie brakujących środków ze środków własnych Gminy do refundacji 

po uzyskaniu dotacji z budżetu państwa), w tym: a) SP w Leźnicy Małej – 50,12 zł;  

b) SP w Błoniu – 25,65 zł; c) SP w Siedlcu – 29,14 zł; d) SP w Wilczkowicach – 53,62 zł; 

e) SP w Topoli Królewskiej – 107,24 zł; 2) Koszty obsługi zadania określonego w pkt.1 – 

2,66 zł  ( uzupełnienie brakujących środków ze środków własnych Gminy do refundacji po 

uzyskaniu dotacji z budżetu państwa), w tym: a) SP w Leźnicy Małej – 0,53 zł;  

b) SP w Błoniu –  0,53 zł; c) SP w Siedlcu – 0,53 zł; d) SP w Wilczkowicach – 0,53 zł;  

e) SP w Topoli Królewskiej – 0,54 zł; 3) Zakup usługi wykonania tablicy pamiątkowej  

z okazji nadania imienia Szkole Podstawowej w Siedlcu – 700,00 zł. 

§ 2. Zatwierdzić plan finansowy wydatków Urzędu Gminy w Łęczycy na 2014 rok po 

zmianach zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia  

§ 3. Zatwierdzić plan finansowy wydatków Szkoły Podstawowej w Leźnicy Małej na 2014 

rok po zmianach dokonanych niniejszym zarządzeniem zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 4. Zatwierdzić plan finansowy wydatków Szkoły Podstawowej w Błoniu na 2014 rok po 

zmianach dokonanych niniejszym zarządzeniem zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 5. Zatwierdzić plan finansowy wydatków Szkoły Podstawowej w Siedlcu na 2014 rok po 

zmianach dokonanych niniejszym zarządzeniem zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 6. Zatwierdzić plan finansowy wydatków Szkoły Podstawowej w Wilczkowicach na 2014 

rok po zmianach dokonanych niniejszym zarządzeniem zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 7. Zatwierdzić plan finansowy wydatków Samorządowej Szkoły Podstawowej w Topoli 

Królewskiej na 2014 rok po zmianach dokonanych niniejszym zarządzeniem zgodnie z 

załącznikiem Nr 6. 

§ 8. Przekazać podległym jednostkom organizacyjnym Gminy informację o ostatecznych 

kwotach dochodów i wydatków tych jednostek po zmianach dokonanych niniejszym 

zarządzeniem. 

§ 9. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


